
دومین دوره ی مسابقات بازی ریاضی یزد
قوانین

تعداد اعضای هر تیم دو نفر می باشد و حضور هر دو عضو هنگام مسابقه الزامی است. در صورت غیبت هر یک از اعضییا بییازی تیییم.1
لغو شده و تیم خاطی به عنوان بازنده ی بازی معرفی می شود و یک اخطار نیز دریافت می کند.

مسابقه به صورت دو حذفی و در دو گروه برنده ها و بازنده ها اجرا می شود..2

 هر تیم پس از باخت در دو بازی یا دریافت سه اخطار از دور مسابقه حذف می شود. اگر تیمی در حین بازی اخطییار سییوم را دریییافت.3
کرد به عنوان بازنده بازی معرفی شده و سپس از دور مسابقه حذف می شود.

هر بازی از دو قسمت آلفا و اصلی تشکیل می شود..4

هر بازی آلفا، یک بازی یک طرفه با زمان محدود است. هر بازی اصلی یک بازی ترکیبیاتی دوطرفه است..5

 در هر بازی، ابتدا بازی آلفا انجام می شود و سپس برنده ی آلفا، تعیین می کند که بازی اصلی توسط کدام تیییم آغییاز گییردد. برنییده ی.6
نهایی بازی، تیمی است که بازی اصلی را ببرد.

در بازی اصلی هر تیم باید حرکت خود را در زمان مشخص شده انجام دهد، در صورتی که تیم صاحب نوبت در زمان مشخص شییده.7
حرکتی ناصحیح انجام دهد یا حرکتی نکند، ابتدا حرکت آن تیم بازگردانی می شود، سپس تیم مقابل می تواند در زمییانی معییادل یییک

حرکت تصمیم بگیرد که حرکت بعدی را چه کسی انجام می دهد. تیم خاطی یک اخطار می گیرد.

 بازی نهایی بین دو تیم باقی مانده در دو گروه برنده ها و بازنده ها انجام می شود. (فقط یک فینال برگزار می شود.).8

 استفاده از هرگونه ابزار محاسباتی از جمله هرگونه ماشین حساب در طول بازی تخلف محسییوب شییده و در صییورت مشییاهده، تیییم.9
خاطی یک اخطار دریافت خواهد کرد.

 هرگونه عملی که باعث اخلل در اجرای بازی شود و موجب بی نظمی گردد تخلف محسوب شده و تیم خاطی یک اخطییار دریییافت.10
خواهد کرد.

 ساعت که ممکن است بییین دو روز تقسیییم شییود) بییه اسییتثنای زمان هییای10 تا 6 شرکت کنندگان موظفند در تمام طول مسابقه (.11
استراحت، در محل مسابقه حضور داشته باشند. تیم غایب در هر مسابقه، بازنده اعلم خواهد شد.

تصمیم گیری در مورد پذیرش یا عدم پذیرش تیم ها به عهده ی رئیس کمیته ی اجرایی است. در این زمینه هیچ اعتراضییی پییذیرفتنی.12
نیست.

همه ی اخطارها باید توسط یکی از اعضای کمیته ی علمی تأیید شوند..13

همه ی اعتراض ها باید بلفاصله پس از پایان بازی به کمیته ی علمی تحویل داده شوند. تصمیم گیری در مورد اعتراض ها با کمیته ی.14
علمی است.

در صورت بروز هرگونه اختلفی که در قوانین مسابقه پیش بینی نشده باشد، تصمیم گیری نهایی با کمیته ی علمی است..15

ما برای خود این حق را قائلیم که این قوانین را تا قبل از آغاز مسابقه (و نه بعد از آن) به دفعیات و بیدون اطلع رسیانی قبلیی میورد.16
بازبینی قرار دهیم. این بازبینی های احتمالی در وبلگ  رسمی مسابقه اعلم خواهند شد.

شرکت در مسابقه به معنای آ گاهی از این قوانین و التزام به اجرای آن است..17


